matriculados na rede Municipal de Lauro de Freitas- BA, por meio de Adesão à ata de registro de preços 

nº 005/2024, atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Educação, nas modalidades ensino: 

Creche, Educação Infantil, Ensino Fundamental I e II e EJA. Dotação Orçamentária: 

09.0902.12.368.0009.2048.33903200.15000000. Valor: R$ 2.736.525,00 (Dois milhões, setecentos e 

trinta e seis mil e quinhentos e vinte e cinco reais). Prazo de vigência: 12 (doze) meses, contados a partir 

da sua assinatura. Data da Assinatura: 03 de fevereiro de 2026.  Tamires Silva de Andrade – Secretária 

Municipal.